

# Nordjysk VVS Teknik A/S

Dalvangen 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 27 36 17 65

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

---

Thomas Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordjysk VVS Teknik A/S Dalvangen 4 9800 Hjørring
	Telefon: 98 96 56 56 Hjemmeside: <a href="http://www.nordjyskvvsteknik.dk">www.nordjyskvvsteknik.dk</a> E-mail: <a href="mailto:thomas@nvvst.dk">thomas@nvvst.dk</a>
	CVR-nr.: 27 36 17 65 Stiftet: 1. september 2003 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Michael Berg Jespersgaard, Formand Lars Christian Petersen Thomas Petersen
<b>Direktion</b>	Thomas Petersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Ledet, Willadsen & Mejlholm
<b>Modervirksomhed</b>	TP Holding Hjørring ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-virksomhed, med salg af totalløsninger til private og erhverv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.190 t.kr. mod 8.291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 928 t.kr. mod 989 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af indtægt fra frasalg af virksomhedens gas-aktivitet, som udgør t.kr. 769. Beløbet er indregnet som anden driftsindtægt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.190.492</b>	<b>8.291</b>
2 Personaleomkostninger	-6.915.732	-6.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.773	-75
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.177.987</b>	<b>1.271</b>
Andre finansielle indtægter	29.486	50
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.702	-50
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.190.771</b>	<b>1.271</b>
Skat af årets resultat	-263.029	-282
<b>Årets resultat</b>	<b>927.742</b>	<b>989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.928.092	0
Overføres til overført resultat	0	989
Disponeret fra overført resultat	-4.000.350	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>927.742</b>	<b>989</b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.378	31
Materielle anlægsaktiver i alt	4.378	31
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	11
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.878</b>	<b>42</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.673.552	2.327
Varebeholdninger i alt	2.673.552	2.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.135.616	2.763
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.517.161	4.257
Udskudte skatteaktiver	2.517	0
Andre tilgodehavender	30.312	0
Periodeafgrænsningsposter	41.776	66
Tilgodehavender i alt	6.727.382	7.086
5 Likvide beholdninger	886.529	32
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.287.463</b>	<b>9.445</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.302.341</b>	<b>9.487</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	700.000	4.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.928.092	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.128.092</u></b>	<b><u>5.200</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	267
Modtagne forudbetalinger fra kunder	165.253	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.886.686	1.602
Gæld til tilknyttede virksomheder	420.849	158
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	269.834	304
Anden gæld	1.431.627	1.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.174.249	4.283
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.174.249</u></b>	<b><u>4.283</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.302.341</u></b>	<b><u>9.487</u></b>

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. maj 2019	500	3.711	0	4.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	989	0	989
Egenkapital 1. maj 2020	500	4.700	0	5.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.000	4.928	928
	<b>500</b>	<b>700</b>	<b>4.928</b>	<b>6.128</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af frasalg af en mindre aktivitet.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Indtægter:		
Salg af gas-aktivitet	769.300	0
	<u>769.300</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	769.300	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>769.300</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.034.931	5.976
Pensioner	773.166	854
Andre omkostninger til social sikring	107.635	115
	<u>6.915.732</u>	<u>6.945</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.004	43
Andre finansielle omkostninger	14.698	7
	<u>16.702</u>	<u>50</u>

## Noter

---

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 t.kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.193.421	6.050
Modtagne acontobetalinger	-676.260	-1.793
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>3.517.161</b>	<b>4.257</b>

### 5. Likvide beholdninger

Af de samlede likvide beholdninger t.kr. 887, er t.kr. 19 indestående på deponeringskonto vedrørende en udført entreprise.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens bankengagement, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.673
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.136
Driftsmidler	4

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheders bankengagement. Den tilknyttede virksomheders bankengagement udgør pr. 30. april 2021 i alt t.kr. 2.500.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TP Holding Hjørring ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 545 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
